WK水温控制器
湖南西门机电科技有限公司
www.jrq365.com 400-018-1846
1
WK11/WK31 水温控制器
（水温控制机）
WK11-**
（温差型水温控制器）

WK11B型 水温控制器（电源：AC380V 50HZ / 电动蝶阀）
WK11B- 32 40 50 65 80 100 125 150 200
口径 DN
（mm）
32 40 50 65 80 100 125 150 200
6．WK31 型水温控制器 配套调节型电动阀门（电动调节阀） 型号系列
电源：AC220V 50HZ，
型号系列
进、出口径
DN(㎜)
最大调节能力(T/h)
允许压差
(MPa)
功耗
(W)水 汽
WK31-25 25 8 0.116 1.6 40
WK31-32 32 12 0.188 1.6 40
WK水温控制器
湖南西门机电科技有限公司
www.jrq365.com 400-018-1846
4
WK31-40 40 20 0.295 1.6 45
WK31-50 50 32 0.471 1.6 45
WK31-65 65 50 0.785 1.2 60
WK31-80 80 80 1.193 0.8 60
WK31-100 100 120 1.853 0.5 80
WK31-125 125 200 2.889 0.3 80
WK31-150 150 280 4.176 0.2 100
注：允许压差——指介质流过执行器前-后的压力差不得超过表中允许的数值。